
Bluetooth A2DP/AUX modul pro Audi s MMI 2G

552btad2

Modul s funkcí Bluetooth pro systém AUDI MMI 2G. Díky vestavěné technologii Bluetooth 

umožňuje zařízení bezdrátové přehrávání multimédií z mobilních zařízení. S dalším linkovým 

vstupem je také možné poslouchat zvuk přes konektor AUX. Modul se plně integruje s 

optickým systémem MOST.

Schéma zapojení:

1. Vypněte zapalování a systém MMI.

2. Připojte optický rozbočovač a konektor s vodiči do jednotky 552btad2, viz bod 1 a 2.

3. Odpojte optický konektor z jednotky CD a připojte ho do optického rozbočovače, viz 

bod 3.

4. Připojte druhý konektor optického rozbočovače do jednotky CD místo odpojeného 

originálního konektoru, viz. bod 4.

5. Odpojte napájecí konektor z jednotky CD a připojte ho do zásuvky na kabeláži 

552btad2, viz. bod 5.

6. Připojte napájecí konektor z kabeláže 552btad2 do jednotky CD, viz. bod 6.

7. Připojte zvukový zdroj do konektorů Cinch, viz. bod 7.

8. Zapněte zapalování a systém MMI.

9. Stiskněte tlačítko SOURCE na ovládacím panelu MMI a zvolte CD pro zobrazení 

dostupných zařízení. Naše zařízení bude viditelné jako 6-diskový Cd měnič.



Technické parametry:

- napájecí napětí: 12V

- proudový odběr s aktivním Bluetooth: 88mA

- proudový odběr bez aktivního Bluetooth: 78mA

- klidový odběr: 2,4mA

- komunikace a ovládání: MOST bus

- rozměry: 62x92x25mm

- hmotnost: 157g

Na výrobek se vztahuje záruční lhůta v délce 24 měsíců od zakoupení. Záruku není možné 

uplatňovat, pokud je výrobek poškozen vlivem nateklé kapaliny, mechanického poškození, či 

nesprávného použití v rozporu s návodem. Jako záruční list k výrobku slouží prodejní doklad.

Výrobek instalujte v souladu platnou legislativou ČR popř. EU a s požadavky výrobce vozidla. 
Montáž svěřte odbornému servisu. Výrobek je z právního hlediska po instalaci pevnou 
součástí automobilu. 

VAROVÁNÍ: Výrobek nerozebírejte. V případě, že výrobek rozeberete, tak již nebude možné 
uplatnit záruku. Tento výrobek není dětská hračka, uložte jej mimo dosah dětí, stejně tak i 
obalový materiál.

Výrobce/dovozce: Stualarm import, s.r.o. Na Křivce 30, Praha 10




